
 

 

UCHWAŁA NR XVI.112.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236  

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 
1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 336 906,50 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 336 906,50 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku- załącznik Nr 3, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi- załącznik Nr 4, 

3) wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r.- załącznik Nr 5. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 43 481 277,06 zł 

   a) dochody majątkowe 14 120 960,33 zł 

   b) dochody bieżące 29 360 316,73 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 45 996 103,85 zł 

   a) wydatki majątkowe 18 461 509,19 zł 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 6 570 501,53 zł 

   b) wydatki bieżące 27 534 594,66 zł 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 052 002,11 zł 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 912 636,72 zł 

    - dotacje 1 187 640,31 zł 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 524 891,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 

poz. 39, 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 14 listopada 2025 r.

Poz. 4292



    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 

1 369 989,60 zł 

    - wydatki na obsługę długu 487 434,92 zł 

  3) Przychody wynoszą 3 931 575,90 zł 

  4) Rozchody wynoszą 1 416 749,11 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI.112.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 794 118,57 13 136,00 13 807 254,57 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 718 988,02 3 578,00 1 722 566,02 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 8 096,00 3 578,00 11 674,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
507 319,05 9 558,00 516 877,05 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
166 890,05 9 558,00 176 448,05 

758   Różne rozliczenia 6 550 022,93 290 512,69 6 840 535,62 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 54 602,00 24 643,00 79 245,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 54 602,00 24 643,00 79 245,00 

 75866  Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
405 230,31 265 869,69 671 100,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

405 230,31 265 869,69 671 100,00 

801   Oświata i wychowanie 788 471,04 2 000,00 790 471,04 
 80101  Szkoły podstawowe 49 166,58 2 000,00 51 166,58 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 2 000,00 5 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 642,19 31 257,81 78 900,00 
 85395  Pozostała działalność 47 642,19 31 257,81 78 900,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

47 642,19 31 257,81 78 900,00 

Razem: 43 144 370,56 336 906,50 43 481 277,06 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4292



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI.112.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Plan wydatków - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 407 043,78 7 514,53 3 414 558,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 942 261,47 7 514,53 2 949 776,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 424,33 7 514,53 92 938,86 

757   Obsługa długu publicznego 450 326,00 37 108,92 487 434,92 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

450 326,00 37 108,92 487 434,92 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
450 326,00 37 108,92 487 434,92 

758   Różne rozliczenia 495 230,31 265 869,69 761 100,00 

 75866  Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
405 230,31 265 869,69 671 100,00 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 630,63 -18 630,63 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 721,03 37 709,84 55 430,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 755,79 -1 210,62 9 545,17 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 096,13 1 557,37 2 653,50 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 118 432,88 -111 131,32 7 301,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 677,21 -13 677,21 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 224 393,18 -193 765,70 30 627,48 
  4437 Różne opłaty i składki 523,46 565 017,96 565 541,42 

801   Oświata i wychowanie 9 918 286,55 26 643,00 9 944 929,55 
 80101  Szkoły podstawowe 6 729 482,70 26 643,00 6 756 125,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 973,00 2 000,00 12 973,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 699 560,36 24 643,00 3 724 203,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 642,19 31 257,81 78 900,00 
 85395  Pozostała działalność 47 642,19 31 257,81 78 900,00 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 190,37 -2 190,37 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083,43 4 433,49 6 516,92 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 264,54 -142,32 1 122,22 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,91 -20,25 159,66 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 408,12 -14 549,68 858,44 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,96 -1 556,96 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 897,32 -21 144,24 3 753,08 
  4439 Różne opłaty i składki 61,54 66 428,14 66 489,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 157,10 -31 487,45 938 669,65 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 254 085,00 -4 120,00 249 965,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 120,00 -4 120,00 37 000,00 
 90095  Pozostała działalność 400 048,10 -27 367,45 372 680,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 884,08 -3 394,15 110 489,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -23 973,30 36 026,70 

Razem: 45 659 197,35 336 906,50 45 996 103,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4292



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XVI.112.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji w 

2025 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki, 

emisja 

papierów 

wartościowych 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 
6050 

6370 

Uregulowanie gospodarki wodnej na 

terenie Gminy Miłki 
2 968 120,00  2 968 120,00 173 120,00  2 795 000,00  Urząd Gminy 

3. 010 01043 6060 

Sieć wodociągowa: w miejscowości 

Miłki dz. 72/22, w miejscowości 

Jagodne Wielkie dz. 250/6, w msc. 

Miłki (36mb) oraz w msc. Rydzewo 

PE 110 mm o dł. 520 m 

147 372,04  147 372,04 147 372,04    Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej- ul. 

Zielona w miejscowości Miłki 
2 166 173,01  2 166 173,01 635 972,01   1 530 201,00 Urząd Gminy 

4. 700 70095 
6050 

6370 

Wymiana źródła ciepła w budynku 

należącym do Szkoły Podstawowej w 

Miłkach położonej na dz. 99/9 

1 020 000,00  1 020 000,00 40 000,00  980 000,00  Urząd Gminy 

5. 700 70095 6050 

Termomodernizacja budynku 

stanowiącego siedzibę Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

26 698,92 26 698,92 0,00     Urząd Gminy 

6. 700 70095 
6050 

6370 

Termomodernizacja budynków 

gminnych publicznych- szkolnych 

wraz ze świetlicami oraz 

modernizacja infrastruktury 

sportowej w Miłkach 

6 295 000,00  6 295 000,00 629 500,00  5 665 500,00  Urząd Gminy 

7. 700 70095 6059 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II oraz 

Sali gimnastycznej w Rydzewie z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł 

energii 

150 000,00 150 000,00 0,00     Urząd Gminy 

8. 752 75295 6060 
Zakup agregatów prądotwórczych (4 

szt.) 
139 850,00  139 850,00 13 985,00  125 865,00  Urząd Gminy 

9. 752 75295 6060 Zakup przyczepy wielozakresowej 20 000,00  20 000,00 10 000,00  10 000,00  Urząd Gminy 

10. 754 75412 6060 

Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri- 

Sołectwo Bielskie, Sołectwo Jagodne 

Małe, Sołectwo Jagodne Wielkie, 

Sołectwo Kleszczewo, Sołectwo 

Konopki Nowe 

12 200,00  12 200,00 12 200,00    Urząd Gminy 

11. 754 75412 6060 

Zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Marcinowej Woli 

140 000,00  140 000,00 140 000,00    Urząd Gminy 

12. 754 75412 
6067 

6069 

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy Miłki poprzez 

zakup ciężkiego samochody 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Miłkach 

1 886 328,00  1 886 328,00 636 328,00   1 250 000,00 Urząd Gminy 

13. 900 90015 6060 
Oświetlenie- Lampa- Sołectwo 

Czyprki 
2 880,00  2 880,00 2 880,00    Urząd Gminy 

14. 900 90015 6060 
Montaż lampy solarnej przy drodze 

gminnej- Sołectwo Danowo 
5 200,00  5 200,00 5 200,00    Urząd Gminy 

15. 900 90015 6060 
Zakup lampy solarnej- Sołectwo 

Kleszczewo 
2 880,00  2 880,00 2 880,00    Urząd Gminy 

16. 900 90015 6060 
Lampy solarne (2 szt.)- Sołectwo 

Konopki Małe 
5 760,00  5 760,00 5 760,00    Urząd Gminy 

17. 900 90015 6060 
Lampa solarna (ul. Sportowa- 

Szkolna)- Sołectwo Miłki 
2 880,00  2 880,00 2 880,00    Urząd Gminy 

18. 900 90015 6060 Lampa solarna (ul. Szkolna)- Miłki 2 880,00  2 880,00 2 880,00    Urząd Gminy 

19. 900 90015 6060 
Oświetlenie miejscowości- Sołectwo 

Ruda 
3 000,00  3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

20. 900 90015 6060 
Lampy solarne (szt. 4)- Sołectwo 

Rydzewo 
11 520,00  11 520,00 11 520,00    Urząd Gminy 

21. 900 90095 6060 
Zakup garażu typu blaszak- Sołectwo 

Jagodne Wielkie 
8 000,00  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

22. 900 90095 6050 
Budowa pomostu w miejscowości 

Konopki Wielkie 
36 026,70  36 026,70 36 026,70    Urząd Gminy 

23. 921 92109 
6057 

6059 

Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka 

termomodernizacja Ośrodka Kultury 

w Miłkach 

2 368 000,52  2 368 000,52 505 398,89   1 862 601,63 Urząd Gminy 

Ogółem 17 420 769,19 176 698,92 17 244 070,27 3 024 902,64 0,00 9 576 365,00 4 642 802,63  

*inne źródła: z budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4292



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XVI.112.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 10 820 501,53 2 310 198,90 8 510 302,63 6 570 501,53 1 927 698,90 1 141 370,90 0,00 786 328,00 4 642 802,63 0,00 0,00 4 642 802,63 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Przebudowa drogi gminnej- ul. Zielona w miejscowości Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 166 173,01 635 972,01 1 530 201,00 2 166 173,01 635 972,01 635 972,01 0,00 0,00 1 530 201,00 0,00 0,00 1 530 201,00 

2025 r.  600-60016 
2 166 173,01 635 972,01 1 530 201,00 

2 166 173,01 635 972,01 635 972,01   1 530 201,00   1 530 201,00  0,00   

1.2 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Komponent B: Zielona energia i zmniejszenie energochłonności 

Inwestycje B1.1.4:Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej 

Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka termomodernizacja Ośrodka Kultury w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 368 000,52 505 398,89 1 862 601,63 2 368 000,52 505 398,89 505 398,89 0,00 0,00 1 862 601,63 0,00 0,00 1 862 601,63 

2025 r.  921-92109 
2 368 000,52 505 398,89 1 862 601,63 

2 368 000,52 505 398,89 505 398,89   1 862 601,63   1 862 601,63  0,00   

1.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Energia z natury 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II oraz Sali gimnastycznej w Rydzewie z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   4 400 000,00 532 500,00 3 867 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r.  700-70095 
150 000,00 150 000,00  

150 000,00 150 000,00   150 000,00 0,00    
2026 r. 4 250 000,00 382 500,00 3 867 500,00 

1.4 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Środowisko 

Adaptacja do zmian klimatu SCHEMAT A (typ projektu 3) 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Miłki poprzez zakup ciężkiego samochody ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 886 328,00 636 328,00 1 250 000,00 1 886 328,00 636 328,00 0,00 0,00 636 328,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

2025 r.  754-75412 
1 886 328,00 636 328,00 1 250 000,00 

1 886 328,00 636 328,00   636 328,00 1 250 000,00   1 250 000,00 
2026 r. 0,00   

2 Wydatki bieżące razem: x 1 880 119,12 1 110 228,73 769 890,39 1 369 989,60 78 900,00 0,00 0,00 78 900,00 1 291 089,60 0,00 0,00 1 291 089,60 

2.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

II Zaawansowane usługi cyfrowe 

2.2 Wzmacnianie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Wzmocnienie kompetencji w zakresie cyberbezpieczeństwa w gminie Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   255 720,00 255 720,00 0,00 210 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 120,00 0,00 0,00 210 120,00 

2024 r.   29 100,00 29 100,00           

2025 r.   210 120,00 210 120,00           

2026 r.  750-75075 16 500,00 16 500,00  210 120,00 0,00    210 120,00   210 120,00 

2.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

6. Edukacja i kompetencje 

6.3 Edukacja ogólnokształcąca 
Wyższy poziom edukacji w gminie Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   763 994,12 763 994,12 0,00 409 869,60 0,00 0,00 0,00 0,00 409 869,60 0,00 0,00 409 869,60 

2024 r.   26 808,87 26 808,87           

2025 r.   409 869,60 409 869,60           

2026 r.  801-80195 327 315,65 327 315,65  409 869,60 0,00    409 869,60   409 869,60 

2.3 

Program:  

Włączenie i integracja EFS+ 

Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności 
Rodzinne Przemiany- Projekt Rozwoju i Wsparcia 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   860 405,00 90 514,61 769 890,39 750 000,00 78 900,00 0,00 0,00 78 900,00 671 100,00 0,00 0,00 671 100,00 

2025 r.  758-75866 853-

85395 

750 000,00 78 900,00 671 100,00          

2026 r.  110 405,00 11 614,61 98 790,39 750 000,00 78 900,00   78 900,00 671 100,00   671 100,00 

Ogółem (1+2) x 12 700 620,65 3 420 427,63 9 280 193,02 7 940 491,13 2 006 598,90 1 141 370,90 0,00 865 228,00 5 933 892,23 0,00 0,00 5 933 892,23 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

Załącznik nr 5   

do uchwały nr XVI.112.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 

 
Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa  kwota kwota 

Sołectwo Bielskie 13 735,05 
Zakup sprzętu Ochotnicza Straż Pożarna Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 

SH Coltri 754-75412-6060 1 000,00  
Renowacja, malowanie i naprawa ubytków pomostu 900-90095-4300 3 000,00  
Materiały do pomostu (drewnochron, pędzle) 900-90095-4210 1 500,00  
Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 900-90095-4210 1 000,00  
Koszenie i pielęgnacja zieleni 900-90095-4170 2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4292



Przywóz żwiru i piasku na plażę 
900-90095-4210 1 400,00  
900-90095-4300 600,00  

Usługa koparką (równanie terenu) 900-90095-4300 1 000,00  
Obsługa zebrania- zakup termosu itp. 900-90095-4210 735,05  
Zakup kwiatów, donic i ziemi 900-90095-4210 1 000,00  

Sołectwo Czyprki 20 775,71 

Opłaty stałe 
921-92109-4260 500,00  
921-92109-4300 1 500,00  

Opał 921-92109-4210 1 000,00  
Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 3 000,00  

Organizacja pikniku rodzinnego 
900-90095-4210 300,00  
900-90095-4300 4 200,00  

Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 000,00  
Oświetlenie-lampa 900-90015-6060 2 880,00  
Remont świetlicy 921-92109-4300 4 097,32  
Remont dróg (dożwirowanie) 600-60016-4210 1298,39  

Sołectwo Danowo 15 580,00 
Koszenie oraz pielęgnacja terenów zielonych 900-90095-4170 3 380,00  
Montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 900-90015-6060 5 200,00  
Podłączenie wody i projekt na działce gminnej nr 26 900-90095-4300 7 000,00  

Sołectwo Jagodne Małe 22 300,00 
Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 300,00  

Ogrodzenie placu zabaw 
900-90095-4210 7 000,00  
900-90095-4300 7 500,00  

Zorganizowanie festynu rodzinnego 
900-90095-4210 1 000,00  
900-90095-4300 2 500,00  

remont dróg (żwir na drogi) 600-60016-4210 2 000,00  
Sołectwo Jagodne Wielkie 19 275,24 

Zakup paliwa do kosiarki 900-90095-4210 600,00  

Dofinansowanie utrzymania świetlicy wiejskiej 
921-92109-4260 300,00  
921-92109-4300 200,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 200,00  
Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 300,00  
Zakup garażu typu blaszak 900-90095-6060 8 000,00  
Montaż klimatyzacji 900-90095-4210 4 000,00  
Zakup siatek ramkowych na okna 921-92109-4210 500,00  
Zakup piasku na plażę 900-90095-4210 3 175,24  

Sołectwo Kleszczewo 23 430,38 
Zakup lampy solarnej 900-90015-6060 2 880,00  
 600-60016-4210 13 514,53  

Renowacja wiaty i plaży wiejskiej (w tym: koszenie) 
900-90095-4110 234,39  
900-90095-4170 1 384,46  

Zajęcia aktywizacyjne dla mieszkańców 
900-90095-4210 437,00  
900-90095-4300 1 980,00  

Wsparcie finansowe dla Straży Pożarnej w Miłkach: Sprężarka ICON LSE 

100 SH Coltri 754-75412-6060 3 000,00  
Sołectwo Konopki Małe 14 023,60 

Materiały na zajęcia artystyczne 900-90095-4210 500,00  
Lampy solarne (2 szt.) 900-90015-6060 5 760,00  
Rekultywacja terenu przy świetlicy 900-90095-4300 4 000,00  
Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 2 000,00  
Ławka 900-90095-4210 1 763,60  

Sołectwo Konopki Nowe 21 756,78 
Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 1 400,00  
Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 600,00  

Opłaty na świetlice(utrzymanie) 
921-92109-4260 1 500,00  
921-92109-4300 500,00  

Koszenie terenu zielonego 900-90095-4170 4 000,00  

Zakup lodówki do świetlicy 
921-92109-4210 1 999,00  
921-92109-4300 24,99  

Poprawa opaski wokół świetlicy i polbruk 921-92109-4170 4 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4292



Dofinansowanie plaży gminnej w Konopkach Wielkich 900-90095-4210 2 000,00  

Wyposażenie świetlicy (mikser do nagłośnienia, środki czystości, naczynia) 
921-92109-4210 722,79  
921-92109-4300 50,00  

Siatki do bramek na boisko 
900-90095-4210 300,00  
900-90095-4300 50,00  

Zawody sportowe/festyny 
900-90095-4210 410,00  
900-90095-4300 2 500,00  

Sołectwo Konopki Wielkie 20 198,61 
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 500,00  
Dofinansowanie zespołu ,,Kalina" Miłki 900-90095-4210 1 500,00  
Koszenie boiska i plaży 900-90095-4170 1 300,00  

Opłaty stałe na świetlice 
921-92109-4260 200,00  
921-92109-4300 100,00  

Zajęcia artystyczne 900-90095-4210 2 000,00  
Maszt na flagę przy świetlicy wiejskiej 900-90095-4210 1000,00  
Kosze, śmietniki przy przystankach autobusowych 900-90095-4210 1000,00  
Plaża gminna 900-90095-4210 3000,00  
Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 8598,61  

Sołectwo Lipowy Dwór 16 101,17 
Zakup paliwa 900-90095-4210 300,00  
Układanie polbruku przy blokach  900-90095-4300 15 801,17  

Sołectwo Marcinowa Wola 27 874,05 
Koszenie 900-90095-4170 3 500,00  

Piknik i warsztaty 
900-90095-4210 1 000,00  
900-90095-4300 3 000,00  

Stroje dla ,,Marcinianek" 
900-90095-4210 3 941,00  
900-90095-4300 1 059,00  

Łazienka na świetlicy 900-90095-4210 15 374,05  
Sołectwo Miłki 57 710,00 

Zakup doniczki przy przystanku w Miłkach 900-90095-4210 1 000,00  
Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców "Wiła wianki" 900-90095-4300 7 900,00  
Organizacja pikniku rodzinnego ,,Boże Ciało" 900-90095-4300 500,00  
Znak drogowy informacyjny (ul. Jeziorna) 900-90095-4210 500,00  
Pielęgnacja i koszenie plaży w Miłkach 900-90095-4210 300,00  
Tablica ogłoszeniowa w msc. Przykop 900-90095-4210 500,00  
Organizacja Zawodów Sportowych w Miłkach (ringo) 900-90095-4210 3 000,00  
Zakup strojów dla zespołu ,,Kalina" 900-90095-4210 1 200,00  
Zakup kwiatów, roślin ozdobnych 900-90095-4210 226,01  
Pojemniki na segregację śmieci plaża Miłki 900-90095-4210 2 000,00  
Stroje dla zespołu sportowego VICTORIA 900-90095-4210 2 000,00  
Wyjazdy integracyjne i krajoznawcze dla mieszkańców 900-90095-4300 2 000,00  
Lampa solarna (ul. Sportowa- Szkolna) 900-90015-6060 2 880,00  
Lampa solarna (ul. Szkolna) 900-90015-6060 2 880,00  
Zajęcia aktywizacyjne dla dzieci i rodzin, wydarzenia sportowe, 

artystyczne, kulturalne 
900-90095-4210 5 910,00  
900-90095-4300 2 800,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 22 113,99  
Sołectwo Paprotki   22 737,86 

Koszenie terenów zielonych 
900-90095-4170 1 000,00  
900-90095-4210 500,00  

Opłaty stałe 
921-92109-4260 1 200,00  
921-92109-4300 800,00  

Festyny i warsztaty dla mieszkańców (letnia i bożonarodzeniowa) 900-90095-4300 5 000,00  

Remont świetlicy 
921-92109-4170 3 500,00  
921-92109-4210 8 000,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 737,86  
Sołectwo Ruda   27 296,97 
Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 4 000,00  
Zakup materiałów eksploracyjnych na świetlicę 921-92109-4210 1 000,00  
Poprawa ogrodzenia (boisko) 900-90095-4300 6 000,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 000,00  
Zawody sportowe 900-90095-4210 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4292



Festyny wiejskie 900-90095-4300 7 000,00  
Oświetlenie 900-90015-6060 3 000,00  
Monitoring (plaża, świetlica, boisko) 900-90095-4300 2 000,00  
Zakup środków czystości na świetlicę 921-92109-4210 296,97  
Sołectwo Rydzewo   31 278,98 
Lampy solarne ( 4szt.) 900-90015-6060 11 520,00  
Kino letnie 900-90095-4300 2 500,00  
Rydzewska Majówka 900-90095-4300 1 000,00  
Utrzymanie czystości świetlicy 921-92109-4210 600,00  

Utrzymanie świetlicy (opał, prąd, woda) 
921-92109-4260 700,00  
921-92109-4300 300,00  

Dofinansowanie OSP Rydzewo 754-75412-4210 1 500,00  
Warsztaty kulinarne 900-90095-4210 710,00  

Remont łazienki w świetlicy wiejskiej 
921-92109-4210 4 480,00  
921-92109-4300 4 000,00  

Ogrodzenie plaży 900-90095-4210 3 968,98  
Sołectwo Staświny   24 000,00 

Budowa wiaty 
900-90095-4210 15 000,00  
900-90095-4300 6 500,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 500,00  
Sołectwo Wyszowate   21 525,94 
Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 5 000,00  
Materiały do remontu świetlicy 921-92109-4210 1 500,00  
Wiatka i ławka na plażę 900-90095-4300 3 500,00  
Drabinka dla dzieci 900-90095-4210 2 986,00  
Koszenie plaży 900-90095-4170 2 000,00  
Utrzymanie plaży (zakup drewnochronu, paliwa, żyłki, oleju) 900-90095-4210 290,00  
Zakup zieleni 900-90095-4210 500,00  
Lustro drogowe 900-90095-4210 1 000,00  

Festyn dla dzieci 
900-90095-4210 699,00  
900-90095-4300 25,00  

Turniej mikołajkowy sportowo-rekreacyjny 900-90095-4210 400,00  
Materiały na stroje dla Senior Dance 900-90095-4210 500,00  

Remont dróg 
600-60016-4210 2 125,94  
600-60016-4270 1 000,00  

Ogółem 399 600,34 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Zmniejszeniem planu zadania „Budowa pomostu w miejscowości Konopki Wielkie” o kwotę 23 973,30 zł. 

2. Pismem ST3.4751.28.2025.g z Ministerstwa Finansów i Gospodarki zwiększającym plan dochodów  

w związku ze wzrostem poziomu potrzeb oświatowych w 2025 r.- kwota 24 643,00 zł. 

3. Wnioskiem dyrektora Szkoły Podstawowej w Rydzewie z dnia 28 października 2025 roku o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 2 000,00 zł. 

4. Wnioskiem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkach o zwiększenie planu budżetu 

w związku z realizacją zadania „Rodzinne przemiany”- kwota 297 127,50 zł.. 

5. Zwiększeniem planu dochodów w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 13 136,00 zł. 

6. Zwiększenie wydatków w dziale „Obsługa długu publicznego” o kwotę 37 108,92 zł.  

7. Zmianami w planie wydatków sołectwa Kleszczewo na kwotę 7 514,53 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4292


		2025-11-14T09:47:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




